
Serviço Público Municipal 

Prefeitura Municipal de Ubatã 
Estado da Bahia 
CNPJ 14.235.253/0001-59 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS  
 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 048/2020 

Proc. Administrativo: Nº 011/2019 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de 

Material Penso e Odontológico. 
Contratada: M R COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SAÚDE 

EIRELI 
CNPJ: Nº 17.720.941/0001-00 
Processo Licitatório: Pregão Presencial – Sistema de Registro de Preço – Nº 014/2019 
Vigência: 13/01/2020 a 31/12/2020 
Valor Global: R$ 6.566,90 
Valor por extenso Seis mil quinhentos e sessenta e seis reais e noventa centavos 

 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 049/2020 
Proc. Administrativo: Nº 010/2019 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de 

Medicamentos. 
Contratada: LÍDER COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 

HOSPITALAR LTDA 
CNPJ: Nº 12.424.049/0001-50 
Processo Licitatório: Pregão Presencial – Sistema de Registro de Preço – Nº 012/2019 
Vigência: 13/01/2020 a 31/12/2020 
Valor Global: R$ 117.140,30 
Valor por extenso Cento e dezessete mil cento e quarenta reais e trinta centavos 

 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2020 
Proc. Administrativo: Nº 010/2019 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de 

Medicamentos. 
Contratada: CENTRAL POPULAR COMERCIAL DE MEDICAMENTOS 
CNPJ: Nº 25.021.596/0001-37 
Processo Licitatório: Pregão Presencial – Sistema de Registro de Preço – Nº 012/2019 
Vigência: 13/01/2020 a 31/12/2020 
Valor Global: R$ 18.690,35 
Valor por extenso Dezoito mil seiscentos e noventa reais e trinta e cinco centavos 

 


